‘M ,
POFIlTUflA OE HowaNTE

7.ABILHO GOM171hUA

Segunda-feira, 05 de janeiro de 2026

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano IV I Edição n9 600

PREFEITURA DE

4%1111111 0 TRABALHO CONTINUA

INCIRL

EXTRATO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
CREDENCIAMENTO N° 2025.11.05.2

Pagina 34 de 35

Prefeitura do Município de Horizonte torna público o resultado do julgamento dos documentos de
habilitação do CREDENCIAMENTO N° 2025.11.05.2, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE
PESSOA JURÍDICA PARA SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A
ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DESTINADO À CONSTRUÇÃO DE HABITAÇÃO
DE INTERESSE SOCIAL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA (FAIXA 1) A SER
CONTRATADA PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, COM VISTAS A ATENDER FAMILIAS DE BAIXA
RENDA. A Presidente da Comissão Especial de Licitação deu inicio a sessão, informando que no dia
19/12/2025, foram abertos os documentos relativos aos envelopes "A" de "CAPACITAÇÃO E
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA", nesse momento a CEL procederá à abertura em sessão pública do
envelope "B" com denominação de "HABILITAÇÃO JURIDICA, ECON6MICO-FINANCEIRA,
FISCAL E TRABALHISTA", onde foram analisados e julgados pela Agente de contratação e sua equipe da
Comissão Especial, tendo o seguinte resultado: A proponente CORRETA ENGENHARIA LTDA - CNPJ N°
01.406.907/0001-04 HABILITADA, conforme o ITEM 10 e seus subitens do edital, por ter atendido todas as
exigências, conforme o item 13 e seus subitens 13.1 este julgamento sera divulgado nos portais oficiais:
www.horizonte.ce.qov.br e no Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br,  bem com, no Diário oficial do município, e que
a partir da publicação estará aberto o prazo recursal conforme a Lei Federal N° 14.133/21 e suas demais
alterações, bem como, no edital em seu item 12 e seus subitens. Maiores informações pelo telefone
85.3222.0583. Horizonte/CE, 05 de janeiro de 2026. Rafaela Lima dos Santos Martins — Agente de
Contratação.

ase.orviezilcre IPEsksalcleartt-E. Castelo ara ri  co. f.,tocE Cor, era. C E
5-S15.14E./ C-1C-101-.C.

F1130 ee. 173

O I.roar•mit 4116

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.